令和　　　年　　　月　　　日

　高知工科大学長　様

受験上の配慮等申請書
申請者氏名 (ふりがな)：　　　　　　　　　　　　　　　  （性別：　男　・　女　　）
生年月日： 平成 ・ 昭和　　　　年　　　　月　　　　日
住所：
電話番号：
出身高校名：

高知工科大学　　　　　　　　　　　　学群に入学を志願したいので、下記のとおり事前に相談を希望します。

記

１．志願する学群名、試験区分

２．障がい等の種類、程度

３．受験上希望する配慮

４．修学上希望する配慮

５．高等学校における生活状況等

６．その他

[bookmark: _GoBack]７．添付書類
下記の書類のうち、添付書類として提出するものに○を記入してください。
	チェック欄
	添付書類一覧

	①
	医師の診断書

	②
	大学入学共通テスト受験上の配慮事項決定通知書（写）
※大学入試センターに申請し通知書が手元にある者

	③
	障害者手帳（写）※交付を受けている者

	④
	その他相談に必要と思われる参考資料
( 資料名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 )